[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUEIRO ao Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp, para que junto à secretaria de Meio Ambiente, realize a limpeza, conservação e manutenção da área localizada no antigo aeroclube, próximo à secretaria de Segurança.
    DESPACHO:

    SALA DAS SESSÕES____/____/_____
    PRESIDENTE DA MESA

                                        REQUERIMENTO  N°              DE 2014
SENHOR PRESIDENTE, SENHORAS VEREADORAS,
SENHORES VEREADORES,
                                              REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Plenário, para que seja oficiado ao Prefeito Luis Gustavo Antunes Stupp, que realize a limpeza, conservação e manutenção da área localizada no antigo aeroclube, próximo à secretaria de Segurança, no bairro da Saúde.

                                             JUSTIFICATIVA

A solicitação se baseia no fato do local ser utilizado para a descarga ilegal de entulho, pneus, restos de construção e lixo, aumentando o risco da proliferação do mosquito transmissor da dengue no local.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 07 de julho   de 2014.
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PSD)

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]